ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุกอ่สร้าง ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดกุ่อสร้าง ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เรืองกุล จำกัด (ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๕๗,๑๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)